446   SMW-AUTOBLOK
 US-400
AN / AL
US-400
AP / APL
US-500
APL
US-630

Verbindungskit bestellt werden.
Das Futter wird separat hinzu gewählt
Bestellbeispiel
US-400-AN
Stationäre Spanneinheit pneumatisch   Ø 400 - 800 mm
■  US-AN = Pneumatikzylinder ausgerüstet mit einem Futter Typ AN-
(Normal Hub). Futtergröße 400 mm.
  ■  US-AL = Pneumatikzylinder ausgerüstet mit einem Futter Typ AL-
(Langhub). Futtergröße 400 mm.
■   US-IN = Pneumatikzylinder ausgerüstet mit einem Futter Typ IN-
(Normalhub). Futtergröße 500 - 800 mm.
■  US-IL = Pneumatikzylinder ausgerüstet mit einem Futter Typ IL-
(Langhub). Futtergröße 500 - 800 mm.
■  US-AP = Pneumatikzylinder ausgerüstet mit einem Futter Typ AP-
(Normalhub). Futtergröße 400 mm.
■  US-APL = Pneumatikzylinder ausgerüstet mit einem Futter Typ APL-
(Langhub). Futtergröße 400 - 800 mm.
 AN- AL- Ø 400 (2 / 3 / 4 Backen)
IN- IL- Ø 500-630-800 (3 / 4 Backen)
 AP- Ø 400
APL- Ø 400-500-630-800 (nur 3 Backen)
abgedichtet - wartungsarm
proo�ine® Baureihe
abgedichtet - wartungsarm
proo�ine® Baureihe
abgedichtet - wartungsarm
proo�ine® Baureihe
 US Pneumatikzylinder
Technische Daten
 SMW-AUTOBLOK Typ
Kolbenfl äche (offen) cm²
Kolbenfl äche (geschlossen) cm²
Max. Betätigungsdruck bar
Masse (ohne Aufsatzbacken) Kg
Spannkraft bei 6 bar "N" kN
Spannkraft bei  6 bar "L" kN
Deutsch
  ■     Spitzverzahnung oder Kreuzversatz
■     Standard oder abgedichtet, abhängig vom verwendeten Futter
 ■     2, 3 oder 4 Backen, abhängig vom verwendeten Futter
 ■  Normal oder Langhub, abhängig vom verwendeten Futter
US- große Durchmesser
Stationäre Spanneinheit pneumatisch
2, 3 oder 4 Backen
SMW-AUTOBLOK   447
 400 500 630 800
97504004 97506302 97506302 97506302
97634004 97635002 97636302 97646302
 US-400
AN/AL
US-400
AP/APL
US-500
APL
US-630
APL
US-800
APL
US-500
IN/IL
US-630
IN/IL
US-800
IN/IL
B 390 390 475 475 475 475 475 475
C 400 400 - - - - - -
C1 375 375 300 300 300 300 300 300
C2 250 250 - - - - - -
C3 - - 500 500 500 500 500 500
C4 375 375 400 400 400 400 400 400
C5 250 250 - - - - - -
C6 180 180 - - - - - -
D 390 390 500 630 800 510 630 800